от «___» _ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» апреля 2022 г. № 244
О проведении открытого аукциона на

право заключения договора купли-продажи земельного  участка
В соответствии со статьями 39.11- 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г.   № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, Администрация Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Провести открытый аукцион на право заключения договора купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 46:06:000000:1462, расположенный по адресу: Российская Федерация, Курская область, Железногорский район, Линецкий сельсовет, с.Линец, площадью 6970 кв.м., из категории земель: земли населенных пунктов, разрешенное  использование: гостиничное обслуживание.

    2. Утвердить извещение о проведении аукциона на право заключения договоров купли-продажи земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления (далее - Извещение), согласно приложению № 1.

   3. Определить дату проведения аукциона 27.05.2022 года.
   4. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Жизнь района», разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области  в сети «Интернет» и  на сайте www.torgi.gov.ru.
   5.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы Администрации Железногорского района Курской области Е.Н.Кириченко.

   6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  Железногорского района                                                                         А.Д. Фролков